Moribus insignis, titulis celeberrime dignis 
Cultor honestatis, Dux omnimodae probitatis

In comune bonus, bona semper ad omnia pronus 
Publica conservans, meliora bonis coacervans

Dum veterum gesta renovans, plus reddis honestas 
Cunctaque iocunde faciens, dans semper habunde

Ut fieret plenus, quicumque veniret egenus
Plus quoque longinquos refovens, quam carne propinquos

Vita fuit cuius patrice tremor hostibus huius
Reddens tranquillos hos lingua, viribus illos

Cuius erat scire populi pro pace subire
In quocumque fores expendia sive labores

Decretis legum mentes suspendere regum
Ut fieret horum rex, et corrector eorum

Fama super cedros, cuius dedit ire Faledros
Christi natalis peragis dum festa Vitalis

Duceris ad funus factus dolor omnibus unus.
A quello del Moresini non vi è altro, che queste sole 
parole d’ iscrittione :

Hic requiescit Dominus Marinus Morocenus Dux. 
A quello del Gradenigo vi sono questi quattro versi, 
per suo epitafio :

Moribus insignis, recti basis, indole clarus, 
Clarior et meritis, patrij servator honoris:

Clauditur hoc tumulo Gradonico Bartholomceus. 
Dux fuit is Venetum quarto defunctus in anno.

A quello della Dogaressa predetta leggesi quest’ altro : 
Anno milleno, centeno, denuo primo

Quo sua non minuit, sed sibi nostra tulit 
Vitalis Felix coniunx ducis hæc Michaelis

Occidit, insignis moribus, et titulis
Cultrix vera Dei, cultrix et pauperiei

Sic subnixa Deo, quo frueretur eo
Comis in affatu, nullis onerosa ducatu

Vultu mitis erat quod foris intus erat
Calcavit luxum, suffugit quemque tumultum

Ad strepitum nullum cor tulit ipsa suum
Indole preclara, preclaris indole cara

Cunctis larga fuit, larga sed ipsa suis
Ut labor, ac etas erat, occurrebat honestas 

Cum pia plura tulit, plura tulisse cupit
Hanc talem deflent modo non superesse potentes 

Dant pia vota Deo quo pociatur eo
Fasscibus ecce gravis, fassces quos condecoravit 

Mente Deum vivit, corpore facta cinis
Ergo quid census, quid sit decus, atque iuventus 

Discite cum pereant, et cito deficiant.
Nè altri dogi sono stati dopo il predetto Gradenigo in 
questa chiesa sepolti, che Andrea Dandolo, et Gio
vanni Soranzo, se ben questo fu antecessore di esso 
Gradenigo. Vi sono anco le ceneri del Cardinal Zeno ; 
ma così questo come quelli sono in altri luoghi, cioè, 
in due capelle fuori di questo angiporto sepeliti, se 
bene si può dire, che siano anco esse capelle angi
porto, come nel seguente capitolo di quelle si farà 
mentione. Nè tralascierò di dire qui in fine trovarsi anco 
in questo luogo tre sepolture, una delle quali serve per 
li primicerij di chiesa, l’altra per li canonici, et sotto
canonici, et l’altra per li cantori; se però tutti questi 
inanti la lor morte altrimenti non disponessero. Nè al
tri corpi, che de’ predetti, sepelir quivi senza espressa 
licenza del Senato si possono. Et leggonsi sopra le dette 
sepolture questi due versi :